
MKCRX00E2GUO

C. j.: MK 46743/2019 OVV

Dodatek č. 6 ke smlouvě 48/2018 /OVV

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu uzavřený 
podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje)

Smluvní strany:

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671
Zastoupený:
(dále jen „poskytovatel“)

2. Příjemce: Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i.
Právní forma: veřejná výzkumná instituce
Adresa: Rozvojová 135, 165 02 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 67985858
Zastoupený:
(dále jen „příjemce“)

Čl. I.

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 48/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Výzkum a vývoj pokročilých 
technik čištění knih a rukopisů“ identifikační kód projektu: DG18P02OVV048 (dále jen 
projekt).

Čl. II.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 48/2018 
OVV, Příloha I, kapitola B II. Financování projektu, kapitola B III. Základní informace o 
řešiteli a řešitelském týmu a P4 Údaje o ostatních řešitelích dalšího účastníka č.1.

MKCRX00E2GUO



Původní znění

B II. Financování projektu
Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu:

Navrhované Požadované způsobilé Poskytovatelem Poskytovatelem uznané
způsobilé náklady náklady z účelových uznané náklady náklady z účelových

(FR1) celkem výdajů MK celkem výdajů MK
(tis. Kč) (tis. Kč) (pole CEP FR2) (pole CEP FR3)

(tis. Kč) (tis. Kč)
2018
2019
2020
2021
2022

Celkem

Jiné zdroje financování projektu než je podpora z účelových výdajů Ministerstva kultury:

(rok)
Jiné veřejné 

zdroje celkem
(tis. Kč)

Specifikace
Neveřejné zdroje 
celkem (tis. Kč)

Specifikace

2018
Sjjilib 1 -

2019 1 1 1 -
2020 1 1 1 -
2021 1 1 1 -

2022 1 1 1 -

Celkem m 1

se ruší a nově nahrazuje

Nové znění



B II. Financování projektu
Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu:

Navrhované Požadované způsobilé Poskytovatelem Poskytovatelem uznané
způsobilé náklady náklady z účelových uznané náklady náklady z účelových

(FR1) celkem výdajů MK celkem výdajů MK
(tis. Kč) (tis. Kč) (pole CEP FR2) (pole CEP FR3)

(tis. Kč) (tis. Kč)
2018
2019
2020
2021
2022

Celkem

Jiné zdroje financování projektu než je podpora z účelových výdajů Ministerstva kultury:

(rok)
Jiné veřejné 

zdroje celkem
(tis. Kč)

Specifikace
Neveřejné zdroje 
celkem (tis. Kč)

Specifikace

2018 m 1

2019 1 1 1 -
2020 1 1 1 -
2021 1 1 1 -

2022 1 1 1 -

Celkem m 1

Původní znění

B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 
Další účastník (jeho název):
Národní knihovna ČR

Řešitelský tým (všechny fyzické osoby v roli ostatního řešitele dalšího účastníka, které 
mají v poli G10 = RS):
U každého člena řešitelského týmu je nutné uvést:



1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu:

se ruší a nově nahrazuje

B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 
Další účastník (jeho název):
Národní knihovna CR



Řešitelský tým (všechny fyzické osoby v roli ostatního řešitele dalšího účastníka, které 
mají v poli G10 = RS):
U každého člena řešitelského týmu je nutné uvést:

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu:

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu:





1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu:

Původní znění

P4 Údaje o ostatních řešitelích dalšího účastníka č. 1
G10 H
G11 m
G12 nnm^
G13 1
G14 nnmm
G15 um



G16
G17

se ruší a nově nahrazuje

Nové znění
P4 Údaje o ostatních řešitelích dalšího účastníka č. 1

Zdůvodnění změn:



Cl. III.

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu:
• A - Osobní náklady - příjemce - Národní knihovna České republiky, pro roky řešení 

2018 - 2022.
Změny v položkách:

• A1 - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů

Zdůvodnění změn:

Cl. IV.

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022.
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje

Cl. V.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Cl. VI.

Tento dodatek ke smlouvě je totožný s Dodatkem č. 2 smlouvy 48/2018/OVV ze dne 21. 5. 
2018. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Vzhledem k 
tomu, že došlo administrativním pochybením na straně poskytovatele k marnému uplynutí 
doby, kdy měl být Dodatek č. 2 smlouvy č. 48/2018/OVV uveřejněn dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, nezbývá než dle vůle všech stran smlouvy tento uzavřít znovu, neboť 
Dodatek č. 2 smlouvy ze dne 21. 5. 2018 neuveřejněním v zákonné době tří měsíců po



podpisu poslední ze smluvních stran je ve smyslu ustanovení § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv zrušen. Poskytovatel a příjemce obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek 
smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení 
do Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru 
smluv jako informačního systému veřejné správy (ISES) zajistí v zákonem stanovené lhůtě 
poskytovatel podpory.

V Praze dne o^-^, 2019 VPraze dne 2019


	Dodatek č. 6 ke smlouvě 48/2018 /OVV

	Smluvní strany:

	1.	Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

	2.	Příjemce: Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i.

	Čl. I.

	Čl. II.

	Cl. III.

	Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu:

	Cl. IV.

	Cl. V.

	Cl. VI.


